CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO EM TREINAMENTO DE PROGRAMA DE
CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EM TRATAMENTO DE EFLUENTES.
VALOR DA DESPESA: R$  7.992,00  (sete mil novecentos e noventa
e dois reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  12/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

12/02/19
CONTRATADO:  ALVANICE DE FIGUEIREDO FERNANDES
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESO É DESTINADO A FORNECIMENTO DE
LANCHE PARA PESSOAL EM SERVIÇO EXTRAORDINARIO OU
FINS DE SEMANA.
VALOR DA DESPESA: R$  7.990,00  (sete mil novecentos e noventa
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  18/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/19
HOMOLOGAÇÃO: 14/02/19
CONTRATADO:  O2 CIENTIFICA COM. DE PRODUTOS P/
LABORATORIO-ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO
VALOR DA DESPESA: R$  4.655,20  (quatro mil seiscentos e
cinqüenta e cinco reais e vinte centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  18/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/19
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

14 E 3/4 REVESTIDO COM TUBOS EM PVC DE 8 POLEGADAS NO BOM VIVER CATU/ BA 

COOPERADOS:  SAAE X CIA DE ENGENHARIA HIDRICA E DE SANEAMENTO DA BAHIA - 
CERB 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 44.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 

VIGENCIA: 14/02/2019 A 13/02/2020 

VALOR DE R$ 261.747,39(DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E SETE 
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)  

CATU, 18 DE FEVEREIRO DE 2019 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 
DIRETOR DO SAAE DE CATU 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu